



**MICHELIN Road trip –nettikiipailu moottoripyöräilijöille:
suomalaiset nyt kolmansina Ranskan ja Saksan jälkeen!**

Michelin lanseraasi maaliskuun alussa jännittävän Euroopan-laajuisen nettikiipailun moottoripyöräilijöille: MICHELIN Road Trip 2012. Kilpailussa on mahtava palkinto: 23 000 euron arvoinen ”unelmien road trip” valittuun matkakohteeseen enimmissään viidelle hengelle.

Kilpailuun osallistuminen ei edellytä renkaiden ostoa – vain moottoripyöräkorttia ja vähän seikkailumieltä. Kilpailija muodostaa joukkueen kutsumalla enintään neljä ystäväänsä mukaan kilpailuun. Sen jälkeen joukkueen tulee mobilisoida sosiaaliset verkostonsa ja pyytää näitä äänestämään joukkuettaan joko sähköpostilla tai Facebookissa, Twitterissä tai Google+ :ssa. Kaksikymmentä eniten ääniä saanutta joukkuetta osallistuu pääpalkinnon arvontaan. Suomalaiset ovat kiitettävän aktiivisia: tätä kirjoitettaessa suomalaiset ovat joukkueiden määrän suhteen kolmansina ranskalaisten ja saksalaisten jälkeen, ja näissä maissa on kuitenkin moninkertainen määrä moottoripyöräilijöitä Suomeen verrattuna.

Nyt kannattaakin yhä innokkaammin osallistua, sillä mitä useampi suomalainen joukkue on loppuarvontaan osallistuvan kahdenkymmenen joukossa, sitä todennäköisemmin voitto tulee Suomeen! Kilpailuun voi osallistua 30.4.2012 saakka.

Voittajajoukkue valitsee palkinto- road tripin kuudesta vaihtoehtoisesta unelmakohteesta: USA (Florida ja US Route 66), Pohjois-Intia, Etelä-Afrikka, Italian Toscana ja Kanada.

Kilpailu on osa Michelinin tämänkeväistä kampanjaa, jonka aikana kuluttajien on myös mahdollista saada osa rahoistaan takaisin mp-rengasostoista (riippumatta siitä osallistuuko MICHELIN road-trip –nettikiipailuun vai ei). Tarjous koskee seuraavien renkaiden ostoa:

- **MICHELIN Power Pure Sport** -segmentissä. Uusimman sukupolven MICHELIN 2CT – teknologian ansiosta rengas kuluu erittäin tasaisesti ja säilyttää suorituskykynsä loppuun asti. Lisäksi tämä markkinoiden kevein sport – rengas parantaa pyörän käsittelyvyyttä.
- **MICHELIN Pilot Road 3**, referenssirengas Sport Touring -segmentissä. Sen suorituskyky on luotettavan tasapainoinen niin märkäpidon, käsittelyn kuin kestävyyskin suhteen.
- **MICHELIN Anakee 2 Trail** -segmentissä. Rengas on vertaansa vailla erityisesti märkäpidon ja kulutuskestävyyden suhteen.
- **MICHELIN Commander II Custom** -segmentissä. Rengas on uusi referenssi luokassaan tasapainoisten kulutuskestävyys-, käsittely- ja pito-ominaisuuksien suhteen.

Lisätietoja ja osallistuminen: <http://road-trip.michelin.fi>

Lehdistön yhteyshenkilö: Meri Simula, ☎ 040 180 95 76, ✉ meri.simula@fi.michelin.com
Mp-renkaiden myynti: Pasi Ahola, ☎ 040 778 35 26, ✉ pasi.ahola@fi.michelin.com